Herr Matthias P a u ]

geboren am 16. Dezember 1971 K

Damschkestr. 4, 10711 Berlin

nachstehend kurz "der Käufer" genannt — das in @ I

Kaufobjekt - nachstehend nur noch "das Grunds
d1eses Vertrages näher beschnébene

tück" genannt -, zum Kaufpreis in Höhe von

435.000,00 € [(;
(in Worten: EURO vierhundertfünfunddreißigtausend) .

und der Käufer erk1ärt die Vertragsmahrne.

@ 3 Kaufpreiszahlun g

Die Parteien wünschen die Belegung auf

konto,weil der Besitzübergang voraussic

gen für den Kaufpreis erfolgt

ein von dem amtierenden Notar geführtes Notarander-

ht1ich vor dem Vorliegen der Auszahlungsvoraussetzun-

[...]

— nachstehend kurz "die Käuferin" genannt -

mit a11en Rechten und Pflichten, den wesentlichen Bestandteilen und dem gesetzlichen Zubehö

den oben bezeichneten Kaufgegenstand, - nachstehend nur noch "das Grundstück" genannt —

zum Kaufpreis in Höhe von

€ 660.000,00

(in Worten: EU 0 sechshundertsechzigtausend) .

und die Käuferin erklän die Veüragsanna

@ 3 Kaufpreiszahlung

Die Parteien wünschen die Belegung auf ein von dem amtierenden Notar geführtes Notarander—

konto, weil der Besitzübergang voraussichtlich vor dem Vorliegen der Auszahlungsvoraussetzun—